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Сводные данные

Курс 1 Курс 2

Сем. 1 Сем. 2 Всего Сем. 3 Сем. 4 Всего
Итого

Всего

Курс 4

Сем. 7 Сем. 8

2

5

4

11 10

2 1

2

4

1

12521

3 10

12

4

8

Каникулы 2 9

Промежуточная аттестация 2

Производственная практика
(преддипломная)

Подготовка к защите дипломного
проекта (работа)

Защита дипломного проекта (работы)

Подготовка к демонстрационному
экзамену

Демонстрационный экзамен

 Итого 19 33 52

Обучение по дисциплинам и
междисциплинарным курсам

Учебная практика

Производственная практика (по
профилю специальности)

У
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Курс 3

Сем. 6 ВсегоСем. 5
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- - - Формы пром. атт. Итого акад.часов Объём ОП
Курс 1

Семестр 1 [17 нед] Семестр 2 [22 нед]

Курс 2

Семестр 3 [16 нед] Семестр 4 [18 нед]

Курс 3

Семестр 5 [13 нед] Семестр 6 [18 нед]

Курс 4

Семестр 7 [11 нед] Семестр 8 [10 нед]

Закреп
ленная

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
Экспер
тное

По
плану

С преп. Ауд. Лек ЛПЗ КРП ИП Конс ПР ГИА СР ПАтт
Пр.

подгот
Обяз.
часть

Вар.
часть

Итого С преп. Ауд. Лек ЛПЗ Итого С преп. Ауд. Лек ЛПЗ ИП ПАтт Итого С преп. Ауд. Лек ЛПЗ Конс СР ПАтт Итого С преп. Ауд. Лек ЛПЗ Конс ПР СР ПАтт Итого С преп. Ауд. Лек ЛПЗ Конс ПР СР ПАтт Итого С преп. Ауд. Лек ЛПЗ КРП Конс ПР СР ПАтт Итого С преп. Ауд. Лек ЛПЗ Конс ПР СР ПАтт Итого С преп. Ауд. Лек ЛПЗ Конс ПР СР ПАтт Код

ОП.ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 1476 1476 1404 1404 624 768 12 72 100% 0% 612 612 612 296 316 864 792 792 328 452 12 72

СОО.Среднее общее образование 1476 1476 1404 1404 624 768 12 72 1476 612 612 612 296 316 864 792 792 328 452 12 72

+ ОУП.01 Базовые предметы
11122
22222

690 690 690 690 294 396 690 272 272 272 114 158 418 418 418 180 238

+ ОУП.01.01 Иностранный язык 2 100 100 100 100 2 98 100 34 34 34 34 66 66 66 2 64

+ ОУП.01.02 Информатика 2 100 100 100 100 44 56 100 34 34 34 20 14 66 66 66 24 42

+ ОУП.01.03 Физика 2 78 78 78 78 54 24 78 34 34 34 24 10 44 44 44 30 14

+ ОУП.01.04 Химия 1 34 34 34 34 16 18 34 34 34 34 16 18

+ ОУП.01.05 Биология 2 44 44 44 44 32 12 44 44 44 44 32 12

+ ОУП.01.06 История 2 144 144 144 144 96 48 144 34 34 34 20 14 110 110 110 76 34

+ ОУП.01.07 География 1 34 34 34 34 16 18 34 34 34 34 16 18

+ ОУП.01.08 Физическая культура 12 78 78 78 78 4 74 78 34 34 34 2 32 44 44 44 2 42

+ ОУП.01.09 Основы безопасности и защиты Родины 2 78 78 78 78 30 48 78 34 34 34 16 18 44 44 44 14 30

+ ОУП.02 Профильные предметы 222 2 708 708 636 636 284 340 12 72 708 306 306 306 158 148 402 330 330 126 192 12 72

+ ОУП.02.01 Русский язык 2 120 120 96 96 68 28 24 120 52 52 52 38 14 68 44 44 30 14 24

+ ОУП.02.02 Литература 2 138 138 138 138 72 66 138 50 50 50 30 20 88 88 88 42 46

+ ОУП.02.03 Математика 2 314 314 290 290 92 198 24 314 136 136 136 58 78 178 154 154 34 120 24

+ ОУП.02.04 Обществознание 2 136 136 112 112 52 48 12 24 136 68 68 68 32 36 68 44 44 20 12 12 24

+ ОУП.ЭК.03
Дополнительные учебные предметы,
курсы по выбору (элективные)

2 78 78 78 78 46 32 78 34 34 34 24 10 44 44 44 22 22

+ ОУП.ЭК.03.01 Искусство 2 78 78 78 78 46 32 78 34 34 34 24 10 44 44 44 22 22

- ОУП.ЭК.03.02 Основы духовно-нравственной культуры 2 78 78 78 78 46 32 78 34 34 34 24 10 44 44 44 22 22

ПП.ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПОДГОТОВКА 4464 4464 3818 2580 968 1582 30 86 936 216 430 216 936 3168 1296 612 496 480 242 238 16 80 36 864 738 540 144 396 18 180 90 36 612 511 390 174 216 13 108 65 36 900 774 540 190 320 30 18 216 90 36 612 521 330 118 212 11 180 55 36 864 778 300 100 200 10 252 50 36

СГЦ.Социально-гуманитарный цикл 576 576 530 512 178 334 18 28 18 546 30 194 164 160 100 60 4 12 18 116 112 108 8 100 4 4 56 54 52 8 44 2 2 116 112 108 44 64 4 4 48 46 44 8 36 2 2 46 42 40 10 30 2 4

+ СГЦ.01 История России 3 90 90 66 64 64 2 6 18 90 90 66 64 64 2 6 18

+ СГЦ.02
Иностранный язык в профессиональной
деятельности

8 196 196 184 172 40 132 12 12 174 22 36 34 32 8 24 2 2 40 38 36 6 30 2 2 30 28 26 6 20 2 2 40 38 36 6 30 2 2 26 24 22 6 16 2 2 24 22 20 8 12 2 2

+ СГЦ.03 Безопасность жизнедеятельности 4 76 76 70 68 20 48 2 6 72 4 36 32 32 20 12 4 40 38 36 36 2 2

+ СГЦ.04 Физическая культура 34567 8 174 174 172 172 18 154 2 174 32 32 32 8 24 36 36 36 2 34 26 26 26 2 24 36 36 36 2 34 22 22 22 2 20 22 20 20 2 18 2

+ СГЦ.05 Основы финансовой грамотности 6 40 40 38 36 36 2 2 36 4 40 38 36 36 2 2

ОПЦ.Общепрофессиональный цикл 918 918 721 694 338 356 27 149 48 564 354 322 266 256 120 136 10 56 224 152 144 68 76 8 48 24 300 241 234 124 110 7 35 24 72 62 60 26 34 2 10

+ ОПЦ.01
Русский язык и культура профессиональной
коммуникации педагога

4 110 110 72 68 32 36 4 26 12 48 62 46 34 32 16 16 2 12 64 38 36 16 20 2 14 12

+ ОПЦ.02 Основы педагогики 4 132 132 104 100 42 58 4 16 12 84 48 68 66 64 24 40 2 2 64 38 36 18 18 2 14 12

+ ОПЦ.03 Дошкольная педагогика 5 102 102 80 78 36 42 2 10 12 90 12 102 80 78 36 42 2 10 12

+ ОПЦ.04 Основы психологии 4 112 112 88 84 38 46 4 24 72 40 64 50 48 24 24 2 14 48 38 36 14 22 2 10

+ ОПЦ.05
Основы возрастной и педагогической
психологии

5 62 62 54 52 32 20 2 8 36 26 62 54 52 32 20 2 8

+ ОПЦ.06 Детская психология 5 74 74 54 52 28 24 2 8 12 36 38 74 54 52 28 24 2 8 12

+ ОПЦ.07 Возрастная анатомия, физиология и гигиена 4 128 128 104 100 54 46 4 24 72 56 80 66 64 34 30 2 14 48 38 36 20 16 2 10

+ ОПЦ.08
Проектная и исследовательская деятельность в
профессиональной сфере

5 62 62 53 52 28 24 1 9 54 8 62 53 52 28 24 1 9

+ ОПЦ.09
Информатика и информационно-
коммуникационные технологии в
профессиональной деятельности

3 64 64 50 48 22 26 2 14 36 28 64 50 48 22 26 2 14

+ ОПЦ.10
Основы обучения лиц с особыми
образовательными потребностями

8 72 72 62 60 26 34 2 10 36 36 72 62 60 26 34 2 10

ПЦ.Профессиональный цикл 2754 2754 2351 1374 452 892 30 41 936 253 150 936 1842 912 96 66 64 22 42 2 12 18 524 474 288 68 220 6 180 38 12 256 216 104 42 62 4 108 28 12 784 662 432 146 256 30 14 216 86 36 564 475 286 110 176 9 180 53 36 530 458 200 64 136 6 252 36 36

+ ПМ.01

Организация мероприятий, направленных
на укрепление здоровья и физическое
развитие детей раннего и дошкольного
возраста

34 4444 408 408 340 226 78 148 6 108 38 30 108 264 144 96 66 64 22 42 2 12 18 312 274 162 56 106 4 108 26 12

+ МДК.01.01 Медико-биологические основы здоровья 3 96 96 66 64 22 42 2 12 18 54 42 96 66 64 22 42 2 12 18

+ МДК.01.02
Теоретические и методические основы
физического воспитания и развития детей
раннего и дошкольного возраста

4 108 108 92 90 54 36 2 16 54 54 108 92 90 54 36 2 16

+ МДК.01.03
Практикум по совершенствованию
двигательных умений и навыков

4 84 84 74 72 2 70 2 10 36 48 84 74 72 2 70 2 10

+ УП.01.01 Учебная практика 4 72 72 72 72 72 72 72 72 72

+ ПП.01.01
Производственная практика (по профилю
специальности)

4 36 36 36 36 36 36 36 36 36

+ ПМ.01.01(К) Экзамен по модулю 4 12 12 12 12 12 12

+ ПМ.02
Организация различных видов
деятельности детей в дошкольной
образовательной организации

566
44455

666
790 790 690 356 82 244 30 10 324 64 36 324 516 274 212 200 126 12 114 2 72 12 256 216 104 42 62 4 108 28 12 322 274 126 28 68 30 4 144 24 24

+ МДК.02.01
Психолого-педагогические основы организации
общения детей раннего и дошкольного возраста

5 84 84 54 52 20 32 2 18 12 48 36 84 54 52 20 32 2 18 12

+ МДК.02.02
Теоретические и методические основы
организации игровой деятельности детей
раннего и дошкольного возраста с практикумом

4 140 140 128 126 12 114 2 12 54 86 140 128 126 12 114 2 12

+ МДК.02.03

Теоретические и методические основы
организации продуктивных видов деятельности
детей раннего и дошкольного возраста с
практикумом

6 146 146 110 106 22 54 30 4 24 12 78 68 64 54 52 22 30 2 10 82 56 54 24 30 2 14 12

+ МДК.02.04
Теоретические и методические основы
организации музыкальной деятельности детей
раннего и дошкольного возраста с практикумом

6 84 84 74 72 28 44 2 10 36 48 84 74 72 28 44 2 10

+ УП.02.01 Учебная практика 4*5*6* 144 144 144 144 144 108 36 36 36 36 36 36 36 72 72 72

+ ПП.02.01
Производственная практика (по профилю
специальности)

4*5*6* 180 180 180 180 180 180 36 36 36 72 72 72 72 72 72

+ ПМ.02.01(К) Экзамен по модулю 6 12 12 12 12 12 12

+ ПМ.03
Организация процесса обучения по
основным общеобразовательным
программам дошкольного образования

7888
67788

8
748 748 608 414 156 258 14 180 92 48 180 432 316 158 130 126 62 64 4 28 204 164 88 30 58 4 72 28 12 386 314 200 64 136 6 108 36 36

+ МДК.03.01
Теория и методика развития речи детей
раннего и дошкольного возраста

7 162 162 120 116 46 70 4 30 12 72 90 90 74 72 32 40 2 16 72 46 44 14 30 2 14 12

+ МДК.03.02
Теория и методика формирования
элементарных математических представлений у
детей раннего и дошкольного возраста

8 162 162 128 124 32 92 4 22 12 48 114 60 46 44 16 28 2 14 102 82 80 16 64 2 8 12

+ МДК.03.03
Теория и методика экологического образования
детей раннего и дошкольного возраста

6 68 68 56 54 30 24 2 12 36 32 68 56 54 30 24 2 12

+ МДК.03.04
Теория и методика ознакомления с социальным
миром детей раннего и дошкольного возраста

8 74 74 62 60 30 30 2 12 36 38 74 62 60 30 30 2 12

+ МДК.03.05
Детская литература с практикумом по
выразительному чтению

8 90 90 62 60 18 42 2 16 12 48 42 90 62 60 18 42 2 16 12

+ УП.03.01 Учебная практика 7*8* 72 72 72 72 72 72 36 36 36 36 36 36

+ ПП.03.01
Производственная практика (по профилю
специальности)

7*8* 108 108 108 108 108 108 36 36 36 72 72 72

+ ПМ.03.01(К) Экзамен по модулю 8 12 12 12 12 12 12

+ ПМ.04
Организация воспитательного процесса
детей раннего и дошкольного возраста в
ДОО

7 777 258 258 216 138 30 108 6 72 30 12 72 174 84 90 76 72 14 58 4 14 168 140 66 16 50 2 72 16 12

+ МДК.04.01
Теоретические и методические основы
процесса воспитания детей раннего и
дошкольного возраста

7 174 174 144 138 30 108 6 30 90 84 90 76 72 14 58 4 14 84 68 66 16 50 2 16

+ УП.04.01 Учебная практика 7* 36 36 36 36 36 36 36 36 36

+ ПП.04.01
Производственная практика (по профилю
специальности)

7* 36 36 36 36 36 36 36 36 36

+ ПМ.04.01(К) Экзамен по модулю 7 12 12 12 12 12 12

+ ПМ.05

Организация взаимодействия с
родителями (законными
представителями) детей и сотрудниками
ДОО по вопросам развития и образования
детей

6 666 214 214 182 108 42 66 2 72 20 12 72 156 58 214 182 108 42 66 2 72 20 12

+ МДК.05.01

Теоретические и методические основы
организации взаимодействия с родителями
(законными представителями) детей и
сотрудниками ДОО

6 130 130 110 108 42 66 2 20 72 58 130 110 108 42 66 2 20

+ УП.05.01 Учебная практика 6 36 36 36 36 36 36 36 36 36

+ ПП.05.01
Производственная практика (по профилю
специальности)

6 36 36 36 36 36 36 36 36 36

+ ПМ.05.01(К) Экзамен по модулю 6 12 12 12 12 12 12

+ ПМ.06

Организация процесса разработки и
реализации парциальной
образовательной программы в области
художественно-эстетического развития

7 77 192 192 171 132 64 68 3 36 9 12 36 156 36 192 171 132 64 68 3 36 9 12

+ МДК.06.01

Теоретические и методические основы
разработки и реализации парциальной
программы в области художественно-
эстетического развития с практикумом

7 144 144 135 132 64 68 3 9 108 36 144 135 132 64 68 3 9

+ ПП.06.01
Производственная практика (по профилю
специальности)

7 36 36 36 36 36 36 36 36 36

+ ПМ.06.01(К) Экзамен по модулю 7 12 12 12 12 12 12

+ ПДП.00 Производственная практика (преддипломная) 8 144 144 144 144 144 144 144 144 144

ГИА.Государственная итоговая аттестация 216 216 216 216 216 216 216

+ ГИА.01.01 Подготовка к демонстрационному экзамену 36 36 36 36 36 36 36

План Учебный план ППССЗ СПО 'УП_44.02.01 ДО_3.10_2024_ОФО.plx', код специальности 44.02.01, направленность программы : Художественно-эстетическое развитие, год начала подготовки 2024



- - - Формы пром. атт. Итого акад.часов Объём ОП
Курс 1

Семестр 1 [17 нед] Семестр 2 [22 нед]

Курс 2

Семестр 3 [16 нед] Семестр 4 [18 нед]

Курс 3

Семестр 5 [13 нед] Семестр 6 [18 нед]

Курс 4

Семестр 7 [11 нед] Семестр 8 [10 нед]

Закреп
ленная

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
Экспер
тное

По
плану

С преп. Ауд. Лек ЛПЗ КРП ИП Конс ПР ГИА СР ПАтт
Пр.

подгот
Обяз.
часть

Вар.
часть

Итого С преп. Ауд. Лек ЛПЗ Итого С преп. Ауд. Лек ЛПЗ ИП ПАтт Итого С преп. Ауд. Лек ЛПЗ Конс СР ПАтт Итого С преп. Ауд. Лек ЛПЗ Конс ПР СР ПАтт Итого С преп. Ауд. Лек ЛПЗ Конс ПР СР ПАтт Итого С преп. Ауд. Лек ЛПЗ КРП Конс ПР СР ПАтт Итого С преп. Ауд. Лек ЛПЗ Конс ПР СР ПАтт Итого С преп. Ауд. Лек ЛПЗ Конс ПР СР ПАтт Код

+ ГИА.01.02 Демонстрационный экзамен 72 72 72 72 72 72 72

+ ГИА.02.01
Подготовка к защите дипломного проекта
(работы)

36 36 36 36 36 36 36

+ ГИА.02.02 Защита дипломного проекта (работы) 72 72 72 72 72 72 72

 Итого акад.часов (без факультативов)

 Учебные практики, нед.

 Производственные практики, нед.

 Производственная практика (преддипломная), нед.

 Недельная нагрузка в периодах обучения (акад.час/нед)

 Во взаимодействии с преподавателем (акад.час/нед)

5940

10

12

4

5940 5222 3984 1592 2350 30 12 86 936 216 430 288 936 69.49% 30.51% 612

36

36

612 612 296 316 864

36

36

792 792 328 452 12 72

36

612

36

31

496 480 242 238 16 80 36

36

864

3

2

36

31

738 540 144 396 18 180 90 36

36

612

1

2

36

31

511 390 174 216 13 108 65 36

36

900

3

3

36

31

774 540 190 320 30 18 216 90 36

36

612

2

3

36

31

521 330 118 212 11 180 55 36

36

864

1

2

4

36

31

778 300 100 200 10 252 50 36

36

План Учебный план ППССЗ СПО 'УП_44.02.01 ДО_3.10_2024_ОФО.plx', код специальности 44.02.01, направленность программы : Художественно-эстетическое развитие, год начала подготовки 2024
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